
 

 

Prof.Dr. Reşit SÖNMEZ 

1922 yılında Rize’de dünyaya gelmiştir. İlk ve orta öğrenimini Rize’de, Lise öğrenimini 

ise 1941 yılında Erzurum Lisesi’nde tamamlamıştır. 1942 yılında sınavsız girdiği Ankara 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden 1946 yılında mezun olmuştur. Mezuniyetinden sonra 

kısa bir süre Rize Bahçe Kültürleri İstasyonu’nda mühendis olarak çalışmıştır. 

Askerliğini takiben Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni  Kürsüsü’nde  

“Asistan” olarak göreve başlamıştır.  Doktorasını yaparken, 1955-1956 yılları arasında 

Amerika Birleşik Devletleri Teksas ve Wyoming Üniversiteleri’nde bilimsel araştırma 

çalışmalarında bulunmuştur. 1957 yılında “Doçent” ünvanı almış ve 1959-1960 yılları 

arasında Atatürk Üniversitesi’nde Öğretim Üyesi olarak görev yapmıştır. 1961 yılında 

Fransa’da “Institut National Agronomique” kurumunda Zootekni alanında bilimsel 

çalışmalarına devam etmiştir. Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Kürsüsü’nün 

kurucu hocalarından olup, 1963 yılında aynı kürsüde “Profesör”lüğe atanmıştır. Prof. Dr. 

Sönmez, 17.10.1967 ve 17.10.1969 yılları arasında Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü, 

05.11.1970 ve 05.11.1972 yılları arasında Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığı,  

1982 ve 1983 yılları arasında Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Bölüm 

Başkanlığı görevlerini yürütmüştür. Uzun yıllar süren araştırmalar sonucunda Tahirova, 

Acıpayam, Sönmez, Menemen ve Türkgeldi gibi yeni koyun tipleri ve Bornova Keçisinin 

geliştirilmesine katkıda bulunmuştur. Koyunculuk ve Yapağı, Dünya’da ve Türkiye’de 

Süt Koyunu Yetiştirme Çalışmaları, Yapağı, Tavşan Yetiştirme, Hindi Yetiştirme, Kuzu 

Üretimi, Köye Doğru, Hayvancılık Organizasyonları, Arıcılık, Özel Zootekni ve 

Zootekni Uygulamaları adı altında kitapları, çok sayıda ve değerli bilimsel yayınları 

bulunan, İngilizce ve Fransızca bilen Prof. Dr. Sönmez, 1988 yılında Ege Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü’nden Emekli olmuş, ancak mesleğinden hiç 

kopmamıştır. Evli ve üçü de Profesör, Öğretim Üyesi üç kızı, dört torunu olan hocamız 

çok iyi bir eş ve çok sevecen bir babaydı. 



Hocamız, 12 Eylül 2020 tarihinde aramızdan ayrılmış, Kemalpaşa’da ebedi 

istirahatgahına defnedilmiştir. Değerli Hocamızın bizlere öğrettikleri için minnettarız. 

Ülkemiz tarımına, Zootekni ve özellikle Küçükbaş Hayvan Yetiştirme ve Islahı Bilimine 

çok önemli katkıları olan,  sayısız öğrenci ve öğretim üyeleri yetiştiren, yeri 

doldurulamayacak duayen hocamıza Allahtan rahmet, ailesine ve camiamıza başsağlığı 

diliyoruz.   


